УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации местного самоуправления Моздокского района

363700, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20 тел/факс 3-24-37 E-mail: ruoams-mozdok@mail.ru

04 июня 2021 г. г. Моздок № 184

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ «Об организованном окончании 2020-2021

учебного года»

В целях организованного проведения церемонии вручения аттестатов на

территории Моздокского района приказываю:

1. Внести изменения в приказ Управления образования №143 от 12 мая 2021г.

«Об организованном окончании 2020-2021 учебного года», изложив пункт 2.2

в следующей редакции:

«2.2. Определить датами проведения церемонии вручения аттестатов:

основного общего образования - 15.0б.2021г. (вторник)»

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

АМС Моздокского района Н.Н. Гаспарьянц

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-28T00:03:11+0500